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Svært koselig og pent 
oppusset hytte med 2 
soverom, beliggende midt 
i et friluftseldorado! 
Velkommen til fantastiske Rendalen og Rønningsåsen 341!

Her kan vi presentere ypperlig hytte for deg som ønsker å være nær 
naturen og som trives med tradisjonelt friluftsliv gjennom hele året. 
Hytta ligger i et flott naturlandskap med flott utsikt, og har kort 
avstand til vidder og fjell for både toppturer på sommerstid, sykling og 
fine skiturer i vinterhalvåret. Området har gode jakt‑ og 
fiskemuligheter, samt fine turterreng som kan benyttes året rundt. Det 
er ca. 8,5 km til Åkrestrømmen med ulike servicetilbud, badeplass og 
idrettsanlegg.

En koselig og pent innredet hytte med en sør‑vestvendt terrasse på ca. 
19m². Hytta inneholder gang, kjøkken, stue, 2 soverom og sanitærrom, 
samt utvendig bod. Hytta har en gjennomgående fremtoning, og 
nesten samtlige rom er pusset opp. 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 15 990,-
Total ink omk.:	 Kr 605 990,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 219,‑
Selger:	 Nina Cathrine Hauger

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA‑i/​​​​​​​​​​​BRA Total:	 41/​​​​​​​​​​​44 m²
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 8, bnr. 13

Oppdragsnr.:	 1211240111

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2405 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 44 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 41 m² Entré/​​​​​​​​​​​gang, kjøkken, stue, to soverom og sanitærrom.
BRA‑e: 3 m² Bod med utvendig adkomst i forbindelse med inngangsparti.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 19 m² 

Ikke målbare arealer
Takhøyder under 1,9 m er grensen for målbart areal, er oppmålt etter NS 3940. Deler  
med lav takhøyde uten målbart areal i utvendig bod og sanitærrom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er beregnet ut i fra oppmålt bruksareal. Takhøyder under 1,9 m er grensen for  
målbart areal, er oppmålt etter NS 3940.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt. Bortfester er Statskog SF. Et punktfeste innebærer at tomten har et  
leieforhold til en grunneiendom og er registrert i matrikkelen med et festenummer  
tilknyttet et gårdsnummer og bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift  
til grunneieren av det bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste er  
en festeavtale hvor arealet som festeavtalen gjelder ikke er målt opp og med  
tomtegrenser, men angitt som et punkt i kartet på bortfesters/​​​​​​​​​​​​grunneiers eiendom.  
Bebyggelsen må plasseres slik at punktet kommer innenfor grunnmuren for  
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hovedbygget. Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett  
dekar, medregnet der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet,  
dersom annet ikke er avtalt. Bortfester skal godkjenne ny festehaver.

Festekontrakt datert
01.09.1984 

Årlig festeavgift
Kr 2 219

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 01.09.1984.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år iht. KPI (konsumprisindeksen). Festeavgiften ble  
sist regulert i 2014. Neste regulering av festeavgiften vil i følge opplysninger mottatt  
fra bortfester skje i 2024.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Bortfester opplyser at innløsning av festetomten kan skje etter Tomtefestelovens'  
bestemmelser, som sier at innløsing kan skje 30 år etter inngåelse av festekontrakt ‑  
deretter hvert 10. år.

Beliggenhet
Hytta ligger i Rønningsåsen i Rendalen kommune i sydvestvendt skogsterreng øst for  
Storsjøen, med umiddelbar nærhet til fantastiske friluftmuligheter rett utenfor døren og  
flott utsikt mot Storsjøen. Det er ca. 8,5 km til Åkrestrømmen med dagligvare, post,  
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